
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

Dirigente  
 
Responsabile Irma Patritti 
tel. 0323 – 402922 int. 221 
E-mail irma.patritti.vb @istruzione.it 

 

 

                                                                                       Verbania,  

 

                                                                     Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

                                                                di ogni ordine e grado del V.C.O. 

                                                                LORO SEDI 

 

 

Oggetto: trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale biennio 2016/18. 3^ 

              Integrazione/rettifica. 

 

                                   IL DIRIGENTE REGGENTE 

Vista l’O.M. n. 446 del 02/07/1997, tuttora vigente, relativa alla trasformazione del 

        rapporto di lavoro a tempo parziale; 

 

VISTO il provvedimento n. 1966 del 09 giugno 2016 e s.m.i. con i quali sono stati 

          pubblicati gli elenchi del personale docente di ogni ordine e grado e A.T.A. con 

          rapporto di lavoro a tempo parziale per il biennio 2016/2018; 

 

VISTE le nuove istanze pervenute a questo ufficio dal personale comparto scuola con 

          contratto a tempo indeterminato intese ad ottenere la trasformazione da 

          tempo pieno a tempo parziale, la variazione oraria o la revoca del rapporto 

         a tempo parziale a decorrere dal 01/09/2016; 

 

VISTO che l’inserimento di nuove richieste nell’elenco dei beneficiari di un contratto di 

          lavoro a tempo parziale, non supera il contingente massimo di posti         

          complessivo previsto dal decreto di questo Ufficio n. 381 del 10/02/2016; 

 

                                        

MIUR.AOOUSPVB.REGISTRO UFFICIALE(U).0003794.29-09-2016



 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

Dirigente  
 
Responsabile Irma Patritti 
tel. 0323 – 402922 int. 221 
E-mail irma.patritti.vb @istruzione.it 

 

 

                                     DISPONE 

 

All’allegato 1 – nuove richieste di part time – del provvedimento di questo Ufficio 

prot. nr. 1966 del 09/06/2016 relativamente al personale docente di scuola di 

secondo grado sono apportate le seguenti integrazioni, evidenziate in colore blu: 

 

n. Cognome e nome Titolarità Classe cnc. ore 

1 CIPOLLA ANNA ITI COBIANCHI VERBANIA A046 EXA019 11 

2 MOLLICA PAOLA L.S. SPEZIA DOMODOSSOLA A047 EXA048 10 

 

 

All’allegato 3 – variazione di orario – del provvedimento di questo Ufficio prot. 

n. 1966 del 09/06/2016 relativamente al personale di scuola d’infanzia e di 

secondo grado e al personale ATA sono apportate le seguenti modifiche, 

evidenziate in colore blu: 

                                    PERSONALE DOCENTE D’INFANZIA        

n. Cognome e nome titolarità ore 

1 PAGANO PATRIZIA D.D. 1° C. DOMODOSSOLA 21 

       

 

 

                                       PERSONALE DOCENTE II GRADO 

n. Cognome e nome titolarità classe di cnc ore 

1 SGRO’ RAIMONDO IIS COBIANCHI VERBANIA A040 EXA034 16 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

Dirigente  
 
Responsabile Irma Patritti 
tel. 0323 – 402922 int. 221 
E-mail irma.patritti.vb @istruzione.it 

 

 

 

                                      PERSONALE  ATA 

n. Cognome e nome Titolarità Profilo ore 

1 SAVANI LUCINA D.D. 2° C.  DOMODOSSOLA ASS. AMM. 30 

 

Rimangono confermate le situazioni già indicate nei provv. n. 1966 del 9 giugno 2016 

e prot. n. 2859 del 29 luglio 2016 e prot. n. 3151 del 25 agosto 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               Il Dirigente Reggente 

                                                                    Marco Zanotti 

                                                       firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                           dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 


